MI2592/MI2792   四通道高性能电力分析仪 高性能低价位中文菜单
MI2592 是便携式四通道高性能电力分析仪，外壳坚
固，可用于电力质量监测及故障分析，与 IEC61000-4-30
Class S 和 IEC61557-12标准兼容。强大的软件可下载、
分析记录的数据并打印测试报告。
MI2792 增加了间谐波分析、瞬变测量、信号触发、
温度测量、GPS时钟、GPS控制功能。
主要特点：

l.h
tm
订购指南
标准配置：
- 主机
- A1227柔性电流钳
- 电压测试线 1 组（含鳄鱼夹、探针和测试线）
- 软件
- RS232和 USB 电缆
- 电源适配器
- 6节充电电池
- 携带包
- 使用说明书
- 校验报告
可选件：
A1020     小软包
A1037     5A/1V电流变送器
A1033     1000A/1V电流钳（只 MI2792）
A1039     电流钳的连接电缆
A1069     100A/1V电流钳
MI2592 标准配置
MI2792 标准配置
http
://w
ww.51082245.co
m/m
etre
l/m
etre
l.h
tm
A1122     5A/1V电流钳
A1179     20A/200A/2000A柔性电流钳
A1257     30A/300A/3000A三相柔性电流钳
S2014     安全熔断器适配器
S2015     安全扁平接触钳
A1281     5A/100A/1000A 电流钳（只 MI2792）
A1287     30A/300A/3000A单相柔性电流钳（只 MI2792）
DPU414   打印机
A1355     GPRS接收器（只 MI2792）
A1356     GPRS调制解调器（只 MI2792）
http
://w